
公益社団法人

　日本下水道管路管理業協会

九州支部　長崎県部会

　　会長 岩藤　昌弘

記

場　所

10:00～11:30 長崎県勤労福祉会館

事務局

株式会社　イワナガ　内（担当：荒木　敏治）

TEL　095-843-3610　　　FAX　095-848-9586

令和5年10月25日

研修会

問合せ先　（公社）日本下水道管路管理業協会　九州支部　長崎県部会

長崎市川平町281-1

参加の有無をご記入の上､10月22日までにFAXで返信願います。

参加申込表

所属部署会　社　名 参加者氏名

令和5年9月29日

各　位

　秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当部会の運営につきまし

ては多大なるご協力を頂き誠にに有り難うございます。

さて、本年度2023年に下水道管路管理のマニュアルと積算資料の改訂が行われました。つきましては、研修会を

開催いたします。お忙しい中ではございますが、ご出席を賜りますようよろしくお願いいたします。

日　　時

jascoma04
ノート注釈
jascoma04 : Marked

jascoma06
線



案　内　図


	r5.5 (2)



